

B.2.6 Registra la etapa del Presupuesto de Egresos Pagado

a) El extracto de la balanza de comprobación al cierre del periodo de evaluación, que muestre la cuenta del Presupuesto de Egresos Pagado (saldos iniciales, movimientos del periodo y saldos finales), o

MUNICIPIO DE QUIMILTÁN PUEBLA					
RFC: MQP850101K28					
BALANZA DE COMPROBACIÓN DE DICIEMBRE 2019					
5.2.1	TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	8,316,117.34	737,786.97	0.00	9,053,922.31
5.2.1.1	TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO	1,115,000.00	00,000.00	0.00	1,115,000.00
5.2.1.2.5	TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS	985,000.00	20,000.00	0.00	925,000.00
5.2.1.2.6	TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS	210,000.00	20,000.00	0.00	230,000.00
5.2.4	AYUDAS SOCIALES	7,201,828.54	697,786.97	0.00	7,899,733.51
5.2.4.1	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	6,268,488.04	697,786.97	0.00	6,958,389.81
5.2.4.3	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	940,543.70	0.00	0.00	940,543.70
5.3	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	4,950,000.00	0.00	0.00	4,950,000.00
5.3.3	CONVENIOS DE DECENTRALIZACIÓN Y OTROS	4,950,000.00	0.00	0.00	4,950,000.00
5.3.3.2.3	OTROS CONVENIOS	4,950,000.00	0.00	0.00	4,950,000.00
8	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	0.00	223,853,832.78	223,853,832.78	0.00
8.1	LEY DE INGRESOS	125,470,315.56	0.00	0.00	125,470,315.56
8.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	125,470,315.56	0.00	0.00	125,470,315.56
8.1.2	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	-13,892,825.00	6,574,479.23	0.00	-28,416,500.26
8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	-13,892,825.00	6,574,479.23	0.00	-28,416,500.26
8.1.4	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	240,857.00	6,564,266.23	6,574,479.23	251,870.00
8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	240,857.00	6,564,266.23	6,574,479.23	251,870.00
8.1.5	LEY DE INGRESOS RECADADA	139,871,483.59	0.00	6,564,266.23	146,635,749.82
8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECADADA	139,871,483.59	0.00	6,564,266.23	146,635,749.82
8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	125,470,315.56	0.00	0.00	125,470,315.56
8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	125,470,315.56	0.00	0.00	125,470,315.56
8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	13,193,132.91	28,613,253.36	62,700,647.85	-28,898,268.78
8.2.2.1	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	28,613,253.36	28,613,253.36	0.00
8.2.2.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	57,899,758.03	0.00	28,613,253.36	85,713,003.39
8.2.2.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	57,899,758.03	28,613,253.36	0.00	-71.00
8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	5,716,124.20	34,891,393.69	39,887,588.89	71.00
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	132,288.89	39,887,588.89	39,796,109.85	143,759.93
8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	132,288.89	39,887,588.89	39,796,109.85	143,759.93
8.2.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	30,143.79	39,796,109.85	39,792,688.09	33,545.55
8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	30,143.79	39,796,109.85	39,792,688.09	33,545.55
8.2.7	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	186,398,633.77	39,792,688.09	0.00	146,191,321.86
8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	186,398,633.77	39,792,688.09	0.00	146,191,321.86
TOTAL DE LA BALANZA:		0.00	240,880,517.18	240,880,517.18	0.00

b) Auxiliar Mayor de la cuenta del Presupuesto de Egresos Pagado, o

Reporte en C:\NGARCI\PROGRAMA\19-10\Repo\2019\R1-KM12.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MOPES0101K28
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2019

8-2-7-1		PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO		CARGOS:	
SALDO INICIAL			186,399,633.77	0.00	186,399,633.77
01 DIC 2019	BB12000003	3	FOR FICHA PAGADA B12000003	56,880.00	186,342,753.77
01 DIC 2019	BB12000003	3	FOR FICHA PAGADA E12000003	15,880.00	186,326,873.77
01 DIC 2019	BB12000004	3	FOR FICHA PAGADA B12000004	29,880.00	186,297,000.00
02 DIC 2019	BB12000007	12	FOR FICHA PAGADA B12000007	45,440.00	186,251,560.00
02 DIC 2019	BB12000007	12	FOR FICHA PAGADA B12000007	26,215.26	186,225,344.74
03 DIC 2019	BB12000002	9	FOR FICHA PAGADA B12000002	1,458.00	186,223,886.74
03 DIC 2019	BB12000002	9	FOR FICHA PAGADA B12000002	13,584.83	186,210,301.91
05 DIC 2019	BB12000002	9	FOR FICHA PAGADA B12000002	28,538.17	186,181,763.74
05 DIC 2019	BB12000002	9	FOR FICHA PAGADA B12000002	69,148.52	186,112,615.22
05 DIC 2019	BB12000002	9	FOR FICHA PAGADA B12000002	18,469.28	186,094,145.94
05 DIC 2019	BB12000002	9	FOR FICHA PAGADA B12000002	145,265.56	185,628,880.38
05 DIC 2019	BB12000003	10	FOR FICHA PAGADA B12000003	2,534.21	185,626,346.17
05 DIC 2019	BB12000003	10	FOR FICHA PAGADA B12000003	8,278.78	185,618,067.39
05 DIC 2019	BB12000003	10	FOR FICHA PAGADA B12000003	67,218.04	185,550,849.35
05 DIC 2019	BB12000003	10	FOR FICHA PAGADA B12000003	79,558.03	185,471,291.32
05 DIC 2019	BB12000003	10	FOR FICHA PAGADA B12000003	4,561.68	185,466,729.64
05 DIC 2019	BB12000003	10	FOR FICHA PAGADA B12000003	1,772.79	185,464,956.85
05 DIC 2019	BB12000004	9	FOR FICHA PAGADA B12000004	12,476.18	185,452,480.67
05 DIC 2019	BB12000004	9	FOR FICHA PAGADA B12000004	8,919.66	185,443,561.01
05 DIC 2019	BB12000004	9	FOR FICHA PAGADA B12000004	48,232.17	185,395,328.84
05 DIC 2019	BB12000004	9	FOR FICHA PAGADA B12000004	132,895.21	185,262,433.63
05 DIC 2019	BB12000004	9	FOR FICHA PAGADA B12000004	4,291.98	185,258,141.65
05 DIC 2019	BB12000004	9	FOR FICHA PAGADA B12000004	9,482.57	185,248,659.08
05 DIC 2019	BB12000004	9	FOR FICHA PAGADA B12000004	45,748.97	185,202,910.11
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	2,787.62	185,199,122.49
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	28,945.49	185,170,176.99
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	15,254.78	185,154,922.21
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	3,967.64	185,150,954.57
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	817.35	185,149,137.22
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	11,257.85	185,137,879.37
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	135,678.77	184,999,200.60
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	5,461.78	184,993,738.82
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	336.89	184,993,401.93
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	286,354.65	184,707,047.28
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	632,911.72	184,074,135.56
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	39,189.18	184,034,946.38
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	27,527.61	184,007,418.77
05 DIC 2019	BB12000005	19	FOR FICHA PAGADA B12000005	85,767.56	183,921,651.21
05 DIC 2019	BB12000006	11	FOR FICHA PAGADA B12000006	149,404.58	183,772,146.63
05 DIC 2019	BB12000006	11	FOR FICHA PAGADA B12000006	12,824.80	183,759,321.83
05 DIC 2019	BB12000006	11	FOR FICHA PAGADA B12000006	4,535.81	183,754,786.02
05 DIC 2019	BB12000006	11	FOR FICHA PAGADA B12000006	168,576.28	183,586,209.74
05 DIC 2019	BB12000006	11	FOR FICHA PAGADA B12000006	426,812.47	183,159,397.27
05 DIC 2019	BB12000006	11	FOR FICHA PAGADA B12000006	728.72	183,158,668.55
05 DIC 2019	BB12000006	11	FOR FICHA PAGADA B12000006	2,383.19	183,156,285.36
05 DIC 2019	BB12000007	13	FOR FICHA PAGADA B12000007	6,127.16	183,150,158.20
05 DIC 2019	BB12000007	13	FOR FICHA PAGADA B12000007	23,865.44	183,126,292.76
05 DIC 2019	BB12000007	13	FOR FICHA PAGADA B12000007	245,679.52	182,880,613.24
05 DIC 2019	BB12000007	13	FOR FICHA PAGADA B12000007	1,428.85	182,879,184.39
05 DIC 2019	BB12000007	13	FOR FICHA PAGADA B12000007	1,085.88	182,878,098.51
05 DIC 2019	BB12000007	13	FOR FICHA PAGADA B12000007	12,478.84	182,865,619.67
05 DIC 2019	BB12000007	13	FOR FICHA PAGADA B12000007	15,865.77	182,849,753.90
05 DIC 2019	BB12000007	13	FOR FICHA PAGADA B12000007	48,293.23	182,801,460.67
05 DIC 2019	BB12000007	13	FOR FICHA PAGADA B12000007	446,148.85	182,355,311.82

(V) VISTA PRELIMINAR (P) IMPRIMIR (E) SALIR

Reporte en C:\NGARCI\PROGRAMA\19-10\Repo\2019\R1-KM12.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MOPES0101K28
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2019

05 DIC 2019	BB12000007	13	FOR FICHA PAGADA B12000007	146,148.85	182,209,162.97
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	328,547.27	181,880,615.70
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	73,611.13	181,707,004.57
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	5,598.52	181,699,406.05
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	2,795.59	181,696,610.46
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	66,739.82	181,629,870.64
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	773.34	181,629,097.30
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	18,887.92	181,610,209.38
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	25,822.47	181,584,386.91
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	34,721.88	181,549,665.03
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	932.15	181,548,732.88
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	62,699.57	181,486,033.31
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	147,827.88	181,338,205.43
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	1,266.73	181,336,938.70
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	5,757.45	181,331,181.25
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	2,782.92	181,328,398.33
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	27,887.69	181,299,510.64
05 DIC 2019	BB12000008	28	FOR FICHA PAGADA B12000008	111,540.26	181,187,970.38
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	4,938.79	181,183,031.59
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	19,246.13	181,163,785.46
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	19,575.78	181,144,209.68
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	6,488.91	181,137,720.77
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	14,265.15	181,123,455.62
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	4,984.89	181,118,470.73
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	14,291.84	181,104,178.89
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	18,578.46	181,085,600.43
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	25,405.18	181,060,195.25
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	4,484.15	181,055,711.10
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	29,848.42	181,025,862.68
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	122,403.88	180,803,458.80
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	27,934.73	180,775,524.07
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	125,781.98	180,649,742.09
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	75,289.69	180,574,452.40
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	261,831.24	180,312,621.16
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	78,546.77	180,234,074.39
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	168,297.78	180,065,776.61
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	32,740.49	180,033,036.12
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	3,180.29	180,029,855.83
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	7,486.37	180,022,369.46
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	64,529.84	179,957,839.62
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	18,812.38	179,939,027.24
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	229,228.40	179,709,798.84
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	33,957.17	179,675,841.67
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	12,221.73	179,663,619.94
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	7,828.83	179,655,791.11
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	25,852.15	179,629,938.96
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	19,877.89	179,610,061.07
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	19,553.34	179,590,507.73
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	2,157.81	179,588,349.92
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	627.71	179,587,722.21
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	1,874.19	179,585,848.02
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	3,416.81	179,582,431.21
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	1,117.37	179,581,313.84
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	2,496.45	179,578,817.39
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	2,895.65	179,575,921.74
05 DIC 2019	BB12000003	47	FOR FICHA PAGADA C12000003	18,449.58	179,557,472.16

(V) VISTA PRELIMINAR (P) IMPRIMIR (E) SALIR

c) Una póliza que muestre un ejemplo del registro del Presupuesto de Egresos Pagado del año en curso.

Reporte en C:\NGARCI\PROGRAMA\19-10\Repa\2019\Pole12000020.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP8501K29
PÓLIZA No.: E12000020

Póliza No.: E12000020
Fecha: 27 DIC 2019
Requisición No.: 120000053
Cheque o Clave: SPEI 816 PAEI 2019
Beneficiario: 0000070
Nombre: LOPEZ MORENO ISHREL
Concepto: ADQUISICION DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE AGUA POTABLE
Fecha de Impresión: 28 ENE 2020

Cuenta Contable:	Nombre:	Debe:	Haber:
1) 5.1.2.4.9	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Uniz. adm.: 02 TESORERIA Proyecto: 00 NO APLICA Región: 00 NO APLICA Municipio: 000 NO APLICA Programa: 00 POR DEFINIR Componente: 00 POR DEFINIR Actividad: 00 POR DEFINIR Función: 134 GOBIERNO COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO FUNCION PUBLICA CDE: 240 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION Fecha por pagar: 2019120000053 Acreedor: 0000070 LOPEZ MORENO ISHREL Contrato: 2019120000053	7,894.00	
2) 2.1.1.2.1	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO DEUDAS POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Fecha por pagar: 2019120000053 Acreedor: 0000070 LOPEZ MORENO ISHREL Contrato: 2019120000053	7,894.00	
3) 2.1.1.2.1	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO DEUDAS POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Fecha por pagar: 2019120000053 Acreedor: 0000070 LOPEZ MORENO ISHREL Contrato: 2019120000053	7,894.00	

15,788.00 15,788.00

Póliza Presupuestal: E12000020

Cuenta Presup.:	Nombre:	Debe:	Haber:
1) 8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO		7,894.00
2) 8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	7,894.00	
3) 8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	7,894.00	7,894.00
3) 8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	15,788.00	15,788.00

15,788.00 15,788.00

(V) VISTA PRELIMINAR (I) IMPRIMIR (E) SALIR

Reporte en C:\NGARCI\PROGRAMA\19-10\Repa\2019\Pole12000020.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP8501K29
PÓLIZA No.: E12000020

Actividad: 00
POR DEFINIR
Función: 134
GOBIERNO
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
FUNCION PUBLICA
CDE: 240
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION
Fecha por pagar: 2019120000053
Acreedor: 0000070
LOPEZ MORENO ISHREL
Contrato: 2019120000053

2) 2.1.1.2.1	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO DEUDAS POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Fecha por pagar: 2019120000053 Acreedor: 0000070 LOPEZ MORENO ISHREL Contrato: 2019120000053	7,894.00	
3) 2.1.1.2.1	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO DEUDAS POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Fecha por pagar: 2019120000053 Acreedor: 0000070 LOPEZ MORENO ISHREL Contrato: 2019120000053	7,894.00	
4) 1.1.1.2.8	BANCOS/ TESORERIA BANCOS PARTICIPACIONES CTO. 0312695804 Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES		7,894.00

15,788.00 15,788.00

Póliza Presupuestal: E12000020

Cuenta Presup.:	Nombre:	Debe:	Haber:
1) 8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO		7,894.00
2) 8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	7,894.00	
3) 8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	7,894.00	7,894.00
3) 8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	15,788.00	15,788.00

15,788.00 15,788.00

(V) VISTA PRELIMINAR (I) IMPRIMIR (E) SALIR

- Impresión de pantalla de la Lista de Cuentas del ente público, donde se identifiquen la cuenta de orden del Presupuesto de Egresos Pagado, alineada al Plan de Cuentas emitido por CONAC.

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MOPD50101K29
LISTA DE CUENTAS

7.2.4	L BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	D S	
7.2.4.1	R BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	D S A	7.2.4.1
7.2.4	C CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	A S	
7.2.4.1	R CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	A S	
7.2.5	C BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	D S	
7.2.5.1	R BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	D S A	7.2.5.1
7.2.6	C CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	A S	
7.2.6.1	R CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	A S	
8	C CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	A S	
8.1	C LEY DE INGRESOS	A S	
8.1.1	C LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
8.1.1.1	R LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
8.1.2	C LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	A S	
8.1.2.1	R LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	A S	
8.1.3	C MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
8.1.3.1	R AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S	
8.1.3.2	R REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	A S	
8.1.4	C LEY DE INGRESOS DEVENGADA	A S	
8.1.4.1	R LEY DE INGRESOS DEVENGADA	A S	
8.1.5	C LEY DE INGRESOS RECORRIDA	A S	
8.1.5.1	R LEY DE INGRESOS RECORRIDA	A S	
8.2	C PRESUPUESTO DE EGRESOS	D S	
8.2.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S	
8.2.1.1	C PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO	A S	
8.2.2	C PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJECUTAR	D S	
8.2.2.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJECUTAR	D S	
8.2.3	C MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S	
8.2.3.1	R AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S	
8.2.3.2	R REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	D S	
8.2.4	C PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	D S	
8.2.4.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	D S	
8.2.5	C PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	D S	
8.2.5.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	D S	
8.2.6	C PRESUPUESTO DE EGRESOS EJECUTADO	D S	
8.2.6.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS EJECUTADO	D S	
8.2.7	C PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	D S	
8.2.7.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	D S	
9	C CUENTAS DE BIENES PRESUPUESTARIO	D S	
9.1	C SUPERAVIT FINANCIERO	D S	
9.1.1	C SUPERAVIT FINANCIERO	D S	
9.1.1.1	R SUPERAVIT FINANCIERO	D S	
9.2	C DEFICIT FINANCIERO	D S	
9.2.1	C DEFICIT FINANCIERO	D S	
9.2.1.1	R DEFICIT FINANCIERO	D S	
9.3	C ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S	
9.3.1	C ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S	
9.3.1.1	R ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S	